

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Danasal ApS

Tessebøllevej 40,
c/o Nicklas Langvad Færch
4681 Herfølge

CVR-nr. 38419560

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2024

Nicklas Langvad Færch
Dirigent

Danasal ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Danasal ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Danasal ApS Tessebøllevvej 40, c/o Nicklas Langvad Færch 4681 Herfølge |
| Telefon | 29243471 |
| CVR-nr. | 38419560 |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Nicklas Langvad Færch |
| Revisor | BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup |
| CVR-nr. | 18967901 |

Danasal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -13.313, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.762, og en egenkapital på kr. -53.826.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Danasal ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttotab | | -13.313 | -5.300 |
| Driftsresultat | | -13.313 | -5.300 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | -1.126 |
| Resultat før skat | | -13.313 | -6.426 |
| Årets resultat | | -13.313 | -6.426 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -13.313 | -6.426 |
| Resultatdisponering | | -13.313 | -6.426 |

Danasal ApS

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 7.650 |
| Andre tilgodehavender | | 118 | 1.238 |
| Tilgodehavender | | 118 | 8.888 |
| Likvide beholdninger | | 2.644 | 2.794 |
| Omsætningsaktiver | | 2.762 | 11.682 |
| Aktiver | | 2.762 | 11.682 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -103.826 | -90.513 |
| Egenkapital | | -53.826 | -40.513 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 25.387 | 20.387 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.607 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 26.201 | 26.201 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 56.588 | 52.195 |
| Gældsforpligtelser | | 56.588 | 52.195 |
| Passiver | | 2.762 | 11.682 |
| Usikkerhed om going concern | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Danasal ApS

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--------------------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -90.513 | -40.513 |
| Årets resultat | 0 | -13.313 | -13.313 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | -103.826 | -53.826 |

Danasal ApS

Noter

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NLFærch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.